重庆市铜梁区畜牧业发展中心
关于2025年铜梁区动物疫病监测净化
项目评审结果公示
[bookmark: _GoBack]
经重庆市铜梁区畜牧业发展中心项目专家评审组对2025年铜梁区动物疫病监测净化项目认真、严格评审，现将评审结果公示如下：
公示时间：2025年6月6日至6月12日
项目名称：2025年铜梁区动物疫病监测净化
实施单位：重庆市铜梁区动物疫病预防控制中心
项目主要建设内容：购买布鲁氏菌病ELISA试剂盒1盒、一次性医用乳胶手套2800双、小反刍兽疫试剂盒4盒、5ml兽用采血器88盒、10ml兽用采血器32盒、一次性外科口罩5800只、布鲁氏菌病平板凝集抗原（15ml/瓶）6瓶、布鲁氏菌病平板凝集阳性血清（1ml/瓶）1瓶、小反刍兽疫病毒单重荧光PCR试剂盒1盒、卫可消毒剂（1kg/瓶）1瓶、1.5ml离心管30袋等。
项目拟补助财政资金：4万元。
如有异议，请拨打监督举报电话：45682280。

重庆市铜梁区畜牧业发展中心
2025年6月6日